
K prodeji, Restaurace, 168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4188420 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

9 378 000 Kč

Lokalita:
Děčín

V nabídce mám prodej parádní Restaurace přímo na břehu Labe,
která je schopna pojmout až 120 osob a to včetně prostoru na
balkoně a zastřešené terasy. Tato historická budova, která byla
původně mlýnem na Dolnožlebském potoce je po kompletní, velice
náročné a vkusné rekonstrukci. Je zde vybudovaná i  pískovcová
Rumotéka. Objekt se prodává včetně webových stránek,
kompletního vybavení a i současní zaměstnanci jsou svolní k práci
pod novým majitelem. Velkým benefitem je umístění restaurace u
cyklostezky spojující Děčín a německé Bad Schandau. Zajímavostí
je zde i přívoz na druhý břeh, který je v současnosti provozován
stávajícím majitelem restaurace. Okolní krajina a výhled na
pískovcové masivy Českého Švýcarska jsou velkým lákadlem pro
turisty. Během sezóny je proto podnik plně vytížen a to nejen
cyklisty pro které je tu připraveno 40 stojanů na kola, ale i vodáky,
turisty, horolezce, a samozřejmě návštěvníky, kteří mají rádi
výbornou kuchyni. Pro další informace mě neváhejte kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4188420
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 900845896
Budova je z: Kámen
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 400 m2
Užitná plocha: 168 m2
Kód zakázky: 845896

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Ženíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


